
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

010 V . <Яа/£ № • 
г. Яровое 

Об утверждении проекта межевания за-
строенной территории в границах кадастро-
вых кварталов 22:72:060301, 22:72:060303, 
22:72:060304, квартала «А» города Яровое 
Алтайского края 

* Руководствуясь п.25 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», решением Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края 
от 26.11.2013 № 47 «Об утверждении Положения по Порядку организации и прове-
дения публичных слушаний по обсуждению проектов муниципальных правовых ак-
тов на территории муниципального образования город Яровое Алтайского края в 
новой редакции» (с изменениями 24.11.15 №53, 30.082016 №32), Уставом муници-
пального образования город Яровое Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проект межевания застроенной территории в границах кадастро-
вых кварталов 22:72:060301, 22:72:060303, 22:72:060304, квартала «А» города Яро-
вое Алтайского края (прилагается). 

2.Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление 
на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края. 

3. МБУ «Информационный центр г.Яровое» опубликовать настоящее поста-
новление в газе те «Яровские вести». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Н.В.Йачурина. 

Глава города / / / у / В.Н. Самобочий 



Приложение 
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от « <Р$ » С? 2018 № 

У с л о в н ы е о б о з н а ч е н и я : -часть земельного участка, предлагаемая к изъятию 

\ ' существующие земельные участки - предлагаемые к установлению публичные ссрвигуты 

[ - образуемые земельные участки, пол ммогокнартирными домами Г j | - образуемые красные линии 

( 1 

- изменяемые земельные участки ( i - линии ограничения «стройки 

|. y ' / / / i - образуемые земельные участки дая размещения парковок { ] - границы кадастровых кварталов 

М а с ш т а б 1:2500 


